(“‘j COMPLEX TRADE

Npodgeccnonantios obopyaoBanne QN8 KyxHW

+7 495 128-05-00

Kommepueckoe npegnnoxeHue ot 12.03.2026

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

MNeuyb ong nuuubl Abat M3-1-01

LeHa ¢ HOC: 57 141 py6.

Ectb B Hannuum

MapaHTus
CrtpaHa-npousBogutesnb
Tun nogknoYeHus
KonuuecTtBo kamep (nNopo.)

.D.Mamerp nnuubl, MM

BMectumocTtb (NuuL)

KonuuecTtso nuuL, B 04HOM Kamepe
BHyTpeHHMe pa3Mepbl KaMepbl, MM
MopkniouyeHune, B

MowHocCTb, KBT

LupuHa, Mmm

Fny6uHa, MM

Bbicota, MM

Bec (6e3 ynakoBKwu), Kr

Bec (c ynakoBeko#m), Kr

12 mec.
Poccus
3NEKTPNYECTBO
1

350

1

1
370x401x148
220

2.64

650

480

310

36

39.6

ApTukyn: 485647

Meyb ons nuuuel Abat M3M-1-01 npenHa3HavaeTcs Ans BoinekaHys NuLbl U XxnebobynouHbIX U3AENUIA Ha NPEeanPUSTUSX
00LWeCTBEHHOrO NUTAHMS, TOProBAW M NULLEBBIX NPOM3BOACTBaX. Mofenb ocHalleHa 2 MeXaH4ECKMMI TepMOocTaTamm n
BHYTPEHHE NoACBETKOM. BO3MOXHOCTb pa3genbHol perynMpoBku TeEMNepaTypHOro pexmnma BepXHEro 1 HuxHero TOHoB.
Martepuan 06nm1LoBKY - Hepxagetowwas ctanb AlSI 304, matepuan BHYTPEHHE NOBEPXHOCTY - SMANMPOBAHHbIA MeTann,
matepuran GOKOBOM U 3a[iHel CTEHOK - CTallb C MOPOLIKOBbLIM OKPacoM, MaTepuan Wwkaga - OLMHKOBaHHBIA NCT (TonwmHa 1.5

MM), matepuan TOHOB - HepxaBetowwas cTasb.

TexHunuyeckune XapakTepucTtuku:

e [nyxas oesepua
® 2 MexaHM4yecKkux Tepmocrata
¢ BepxHue n HuxHble TOHbI perynupyetoTcs oTaensHo

* YBennueHHoe XapornpoyHoe CTEKNO ABEepY NO3BONSIET CNeanTb 3a MPOLIECCOM PaCCTOMKM

e BHyTpeHHSsa noaceeTka

¢ [nponma ons o4ncTkm Kkamepsl (npu Temneparype 450 °C)

e [lof 13 XaponpoyHOro NPUPOLHOIO KaMHS - penb3nTa, TONWUHON 15 MM

¢ ABapuiiHbIA TEPMOBbIKNOYATEND AN 3aWnThl OT neperpesa (cebiwe 500 °C)
¢ Bpems pasorpesa kamepbl 10 300 °C: 25 MuH.


/
https://www.complex-trade.ru/catalog/khlebopekarnoe-i-konditerskoe-oborudovanie/pechi-dlya-pitstsy/filter/brand-is-abat/apply/

¢ [Mnowanp noga: 0,133 m2
¢ Konnyecteo TOHoB: 2

LleHa, yka3aHHas B JaHHOM KOMMEPYECKOM NPeafioXeHnn, aeicTanTenbHa 1 aeHb.
LleHbl ykasaHbi ¢ yyetom HAOC.
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