

## Коммерческое предложение от 12.03.2026

### Печь для пиццы Abat ПЭП-1-01

**Цена с НДС: 57 141 руб.**

Артикул: **485647**

Есть в наличии



Гарантия	12 мес.
Страна-производитель	Россия
Тип подключения	электричество
Количество камер (подов)	1
Диаметр пиццы, мм	350
Вместимость (пицц)	1
Количество пицц в одной камере	1
Внутренние размеры камеры, мм	370x401x148
Подключение, В	220
Мощность, кВт	2.64
Ширина, мм	650
Глубина, мм	480
Высота, мм	310
Вес (без упаковки), кг	36
Вес (с упаковкой), кг	39.6

Печь для пиццы [Abat ПЭП-1-01](#) предназначена для выпекания пиццы и хлебобулочных изделий на предприятиях общественного питания, торговли и пищевых производствах. Модель оснащена 2 механическими термостатами и внутренней подсветкой. Возможность раздельной регулировки температурного режима верхнего и нижнего ТЭНов. Материал облицовки - нержавеющая сталь AISI 304, материал внутренней поверхности - эмалированный металл, материал боковой и задней стенок - сталь с порошковым окрасом, материал шкафа - оцинкованный лист (толщина 1.5 мм), материал ТЭНов - нержавеющая сталь.

#### Технические характеристики:

- Глухая дверца
- 2 механических термостата
- Верхние и нижние ТЭНовы регулируются отдельно
- Увеличенное жаропрочное стекло двери позволяет следить за процессом расстойки
- Внутренняя подсветка
- Пиролиз для очистки камеры (при температуре 450 °С)
- Под из жаропрочного природного камня - фельзита, толщиной 15 мм
- Аварийный термовыключатель для защиты от перегрева (свыше 500 °С)
- Время разогрева камеры до 300 °С: 25 мин.

- Площадь пода: 0,133 м2
- Количество ТЭНов: 2

Цена, указанная в данном коммерческом предложении, действительна 1 день.  
Цены указаны с учетом НДС.